JVN1A-24V-F
Panasonic을 구입하십시오. 100 % 보증 신뢰. RFQ JVN1A-24V-F : Info@IC-Components.com
JVN1A-24V-F
ST2-DC5V-F
기술: RELAY GENERAL PURPOSE DPST 8A 5V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2884 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
JS1A-B-12V-F
기술: RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2774 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ALA2F24
기술: RELAY GEN PURPOSE DPST 3A 24V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2699 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SF2-DC24V
기술: NAIS IGBT Modules
제조사: NAIS
재고: 새로운 원본, 2797 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
NC2D-P-DC6V
기술: RELAY GENERAL PURPOSE DPDT 5A 6V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2711 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ALA2PF12
기술: RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 12V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2601 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DSP2A-L2-DC5V
기술: RELAY GENERAL PURPOSE DPST 5A 5V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2793 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
OJ-SH-112LMH2
기술: RELAY GEN PURP
제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고: 새로운 원본, 2774 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SF4D-DC12V
기술: RELAY SAFETY 8PST 6A 12V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2841 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA1A-12V
기술: RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 12V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 4000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
RT424730
기술: RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 230V
제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고: 새로운 원본, 2667 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DSP1-DC12V
기술: RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 12V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2674 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PCE-124D1H,000
기술: RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고: 새로운 원본, 2769 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
OJ-SS-112LMH2
기술: RELAY GEN PURPOSE SPST 8A 12V
제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고: 새로운 원본, 2844 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ALF1T12
기술: RELAY GEN PURPOSE SPST 20A 12V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2643 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
JVN1AF-12V-F
기술: RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2868 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ORWH-SH-124HM3F,000
기술: RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고: 새로운 원본, 2716 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
T92S11A22-240
기술: RELAY GEN PURPOSE DPDT 30A 240V
제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고: 새로운 원본, 2868 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
JVN07N391K65YAW
기술: JOYIN NA
제조사: JOYIN
재고: 새로운 원본, 2603 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
JQ1A-12V
기술: RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 12V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2850 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
NC4EBD-P-DC12V
기술: RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 12V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2671 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SP2-DC24V
기술: RELAY GEN PURPOSE DPDT 15A 24V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2605 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
RTE24005F
기술: RELAY GENERAL PURPOSE DPDT 8A 5V
제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고: 새로운 원본, 2619 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
JVN1A-24V
기술: RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2634 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V23105A5302A201
기술: RELAY TELECOM DPDT 3A 6V
제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고: 새로운 원본, 2900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
RTE24024
기술: RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 24V
제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고: 새로운 원본, 2784 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
LKP1AF-5V
기술: RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 5V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2849 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DK1A-3V-F
기술: RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 3V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2764 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ORWH-SH-124D1F,000
기술: RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고: 새로운 원본, 2814 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
JVN1AF-24V
기술: RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
JVN1A-24V-F의 사양
부품 번호 JVN1A-24V-F 제조업체 / 브랜드 Panasonic
전압 켜기 (최대) 18 VDC 해제 전압 (최소) 1.2 VDC
종단 스타일 PC Pin 스위칭 전압 277VAC, 30VDC - Max
연속 JV-N 릴리스 타임 5ms
릴레이 유형 General Purpose 포장 Bulk
다른 이름들
255-2364
JVN1A24VF
작동 온도 -40°C ~ 70°C
작동 시간 12ms 실장 형 Through Hole
풍모 Sealed - Fully 상세 설명 General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 24VDC Coil Through Hole
접점 정격 (전류) 16A 접점 재질 Silver Tin Oxide (AgSnO)
문의 양식 SPST-NO (1 Form A) 코일 전압 24VDC
코일 유형 Non Latching 코일 저항 2.88 kOhms
코일 출력 200 mW 코일 전류 8.3mA
재고 수량 2817 pcs Stock 범주 릴레이 > 전원 릴레이, 2 암페어 이상
기술 RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V 무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
JVN1A-24V-F으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
전화 : 00 852-30501935
팩스: 00 852-30501945
주소: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, 뉴 테리토리, 홍콩
IC Components Ltd은 2018 IC-Components.com에서 IC 및 커패시터 전자 부품의 유통 업체입니다.
JVN1A-24V-F Details PDF
제조사 부품 번호: JVN1A-24V-F
제조업체 / 브랜드 Panasonic
설명의 일부: RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
데이터 시트: JVN1A-24V-F.pdf
무연 여부 / RoHS 준수 여부: 무연 / RoHS 준수
재고 상태: 새로운 원본, 2817 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적